Westdeutscher Tischtennisverband
Kreis Neuss/Grevenbroich

Kreisjugend
26. Dez 2021

Jugend-Kreisranglisten 2021/22 - 5. Schreiben

Liebe Sportfreunde/-innen,

anbei die flinfte Aktualisierung zu den Jugend-Kreisranglisten, nachdem auch die J18
Zwischenrangliste ausgetragen wurde. Eine Online-Ubersicht ist hieriiber einsehbar: Online

Ubersicht Kreisranglisten.

Wie bei den bereits ausgetragenen Ranglistenveranstaltungen gilt auch bei den anstehenden die
jeweilige dann giiltige NRW Coronaschutzverordnung. Notwendige Test-, Immunisierungs- bzw.
Impfnachweise sind, auch unaufgefordert, beim Ausrichter vorzuzeigen. Die Gruppen werden nun
bei den anstehenden Endranglisten kleiner ausfallen, als bei den Vor- und Zwischenranglisten, so
dass die Hallenauslastung iiberschaubar bleibt. Trotzdem bitte ich um eine verantwortungsvolle
Abstimmung zwischen den Betreuern und Eltern des jeweiligen Vereins, so dass maximal eine extra
Person pro Spieler in der Halle ist.

A) Jungen 11 (Jahrgang >= 2012) - Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: 23. Januar 2022, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entféllt)

Ausrichter: TTC Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts
neben Nr. 12, 41539 Dormagen

Spielmodus: Gruppen mit anschliefender Verzahnungsrunde fiir Platz 1-4, 5-8 und 9-12

Bislang gemeldet:
QTTR Verein Nachname Vorname
756 TTA SV Rosellen Xu Lewin
0 SV DJK Holzbiittgen Zang Junde
0 TG Neuss Fu Philipp
0 TG Neuss Yang Nico

B) Jungen 13 (Jahrgang >= 2010) — Meldungen bis zum 01.01.2022

Vor- und Zwischenrangliste entféllt.

Datum: 9. Januar 2022, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: TTC Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts
neben Nr. 12, 41539 Dormagen

Spielmodus: Gruppen mit anschliefender Verzahnungsrunde fiir Platz 1-4, 5-8 und 9-12

Bislang gemeldet:
QTTR Verein Nachname Vorname


https://www.land.nrw/corona
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1I7Q8FQI2BAwfPxfugC6mPWUhCVIJZI6ZEUBMR81GxL8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1I7Q8FQI2BAwfPxfugC6mPWUhCVIJZI6ZEUBMR81GxL8/edit?usp=sharing

C) Jungen 15 (Jahrgang >= 2008)

1046
1014
975
945
913
855
821
719

o O oo

TTA SV Rosellen
TTC DJK Neukirchen
TTC Dormagen

SV DJK Holzbiittgen
TTA SV Rosellen
TTC BW Grevenbroich
TTV Norf

TTA SV Rosellen

SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
TG Neuss

TG Neuss

i) J15 Vorrangliste

Datum: 26. September 2021, 15:00 Uhr (Einlass Halle ab 14:00 Uhr, bitte 30 min vorher in der
Halle anmelden)
Ausrichter: Tura Biiderich, Zweifachsporthalle, Maria Montessori Gesamtschule, Lotterfelder Str.,
40667 Meerbusch
Spielmodus: Gruppen, die ersten je Gruppe und die besten Zweitplatzierten spielen in der ndchsten

Kuck
Hamacher
Huynh
Bosch
Jingerkes
Schiiller
Milan
Walla
Mok
Primke
Zang

Fu

Yang

Anton
Henning
Duc Thien
Ferdinand
Max

Liam
Kaczanowski
Niklas

Tin Jau
Noah
Junde
Philipp
Nico

Runde.

Ergebnisse:

Grup P e/ QTTR Verein Nachname Vorname
Platzierung

Al 913 TTA SV Rosellen Jingerkes Max

A2 0 SV DJK Holzbiittgen Gurung Raphael

A3 923 TuRa Biiderich 09/15 Rempe Matteo

A4 862 TG Neuss Schmitz Hendrik

A5 0 SV DJK Holzbiittgen Ramirez Joshua

A6 739 SV DJK Holzbiittgen Thiellen Jonas

A7 0 TG Neuss Fahlenbrach Oskar

B1 916 TG Neuss Chiang Jason

B2 832 TTA SV Rosellen Packenius Fynn

B3 915 SV DJK Holzbiittgen Worbs Laurin

B4 0 SV DJK Holzbiittgen Hiibner Emil

B5 0 SV DJK Holzbiittgen Schnitzler Max

B6 798 TG Neuss Musiol David

Absagen:

abgesagt TTC Dormagen Braun Clemens
abgesagt TTA SV Rosellen Schwarz Noah
abgesagt SV DJK Holzbiittgen =~ Cao Kha Than
abgesagt TTC BW Grevenbroich Schilk Niclas
abgesagt TTA SV Rosellen Fu Rong Hao
ohne Absage nicht erschienen:

nicht erschienen TTC DJK Neukirchen Zahn Linus



Freigestellt fiir Vorrunde:

QTTR VRL Verein Nachname Vorname
1292 freigestellt TG Neuss Razvan Pop
1176 freigestellt TTC BW Grevenbroich  Schiiller Noah
1046 freigestellt TTA SV Rosellen Kuck Anton
1045 freigestellt TG Neuss Dai Kevin
1009 freigestellt TTC DJK Neukirchen =~ Hamacher Henning
998 freigestellt SV DJK Holzbiittgen Zang Linde

ii) J15 Endrangliste (Zwischenrangliste entféllt)

Datum: 23. Januar 2022, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)
Ausrichter: TTA SV Rosellen, St.-Peter-Schule, Rosellener Schulstr. 1, 41470 Neuss-Rosellen
Spielmodus: Gruppen mit anschliefender Verzahnungsrunde fiir Platz 1-4 und 5-8

Nominiert:

QTTR Verein Nachname Vorname
1292 TG Neuss Razvan Pop
1176 TTC BW Grevenbroich  Schiiller Noah
1046 TTA SV Rosellen Kuck Anton
1045 TG Neuss Dai Kevin
1009 TTC DJK Neukirchen Hamacher Henning
998 SV DJK Holzbiittgen Zang Linde
923 TuRa Biiderich 09/15 Rempe Matteo
916 TG Neuss Chiang Jason
915 SV DJK Holzbiittgen Worbs Laurin
913 TTA SV Rosellen Jiingerkes Max
862 TG Neuss Schmitz Hendrik
832 TTA SV Rosellen Packenius Fynn

0 SV DJK Holzbiittgen Gurung Raphael

D) Jungen 18 (Jahrgang >= 2005)

i) J18 Vorrangliste

Die Vorranglistenspiele mussten auf zwei Austragungsorte aufgeteilt werden. Bitte die
Gruppenzuordnung beachten, damit die richtige Halle aufgesucht wird.

Datum: 31. Oktober 2021, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)
Ausrichter: TTC BW Grevenbroich, Stadtische Realschule Bergheimer Str. 51, 41515 Grevenbroich
Spielmodus: Gruppen, die ersten je Gruppe und die Zweitplatzierten spielen in der nachsten Runde.

Ergebnisse:
Gruppe/ .
. QTTR Verein Nachname Vorname
Platzierung
Al 1220 SV DJK Holzbiittgen Meusel Nico
A2 998 SV DIJK Holzbiittgen Zang Linde
A3 1045 TG Neuss Dai Kevin

A4 992 TuRa Biiderich 09/15 Kindsvater Finn



A5
A6
Bl
B2
B3
B4
B5
B6
C1
C2
C3
C4
C5
C6
D1
D2
D3
D4
D5
D6

867
848
1176
1056
1037
903
897
887
1014
1025
994
915
838
897
1062
1078
1026
1029
936
900

TTC DJK Neukirchen
TTC BW Grevenbroich
TTC BW Grevenbroich
TTA SV Rosellen
TuRa Biiderich 09/15
TTC DJK Neukirchen
SV DJK Holzbiittgen
TG Neuss

TTC DJK Neukirchen
TTV Norf

TuRa Biiderich 09/15
SV DJK Holzbiittgen
TTC DJK Neukirchen
TTC BW Grevenbroich
SV DJK Holzbiittgen
TuRa Biiderich 09/15
TTC DJK Neukirchen
TTC BW Grevenbroich
TG Neuss

TTC Dormagen

Untentschuldigt gefehlt: keiner

Absagen:
QTTR
1050
902
882
1008
987
1057
975
890
961
856

Freigestellt:
1649
1506
1453
1436
1423
1354
1348
1301
1292
1258
1251
1180

Verein

TTV Norf

TTC Dormagen

TTC BW Grevenbroich
TTC Dormagen

TTC BW Grevenbroich
SG RW Gierath

TTC Dormagen

TTC BW Grevenbroich
TTC DJK Neukirchen
SG RW Gierath

TG Neuss

TTC DJK Neukirchen
TTC DJK Neukirchen
TG Neuss

SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
TG Neuss

TG Neuss

TG Neuss

SV DJK Holzbiittgen

Koénen Tino
Schilk Niclas
Schiiller Noah
Xu Yannick
Reischl Lorenz
Tiemeyer Max
Grothof Hauke
Ren Fabio
Hamacher Henning
Ouayd Mohamed
Hofmann Jonah
Worbs Laurin
Tupp Phillip
Neziri Ensar
Kim Jiho
Beyer Felix
Sokolowsky Matteo
Schreiber Florian
Chiang Jason
Papadimitriou = Marco
Nachname Vorname
Hachenberg Falk
Braun Clemens
Kohler Simon
Szuka Yannik
Krey Gideon
Nilgen Robin
Huynh Duc Thien
Danis Lucas
Zahn Linus
Purtsch Niklas
Abeledo Miguel
Kunstein Johann
Kindler Luca
Nguyen Khang
Cobbers Ruben
Riitter Finn
Klenner Jonas
Leo An
Pop Razvan
Kooshani Jan
Manderfeld Tobias
Thywissen Luka



ii) J18 Zwischenrangliste

Datum: 5. Dezember 2021, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: TTC Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts
neben Nr. 12, 41539 Dormagen

Spielmodus: Gruppen, die ersten beiden je Gruppe spielen in der ndachsten Runde.

Ergebnisse:

Grup, P e/ QTTR Verein Nachname Vorname

Platzierung

Al 1251 TG Neuss Manderfeld Tobias

A2 1354 SV DJK Holzbiittgen Riitter Finn

A3 1078 TuRa Biiderich 09/15  Beyer Felix

A4 1220 SV DJK Holzbiittgen Meusel Nico

A5 998 SV DJK Holzbiittgen Zang Linde

A6 1026 TTC DJK Neukirchen  Sokolowsky Matteo

B1 1258 TG Neuss Kooshani Jan

B2 1348 SV DJK Holzbiittgen Klenner Jonas

B3 1180 SV DJK Holzbiittgen Thywissen Luka

B4 1014 TTC DJK Neukirchen = Hamacher Henning

B5 1056 TTA SV Rosellen Xu Yannick

B6 1037 TuRa Biiderich 09/15 Reischl Lorenz

C1 1292 TG Neuss Pop Razvan

C2 1301 SV DJK Holzbiittgen An Leo

C3 1176 TTC BW Grevenbroich Schiiller Noah

C4 1062 SV DJK Holzbiittgen Kim Jiho

C5 1045 TG Neuss Dai Kevin

Unentschuldigt gefehlt: Mohamed Ouayd, TTV Norf

Freigestellt:
1649 TG Neuss Abeledo Miguel
1506 TTC DJK Neukirchen Kunstein Johann
1453 TTC DJK Neukirchen Kindler Luca
1436 TG Neuss Nguyen Khang
1423 SV DJK Holzbiittgen Cobbers Ruben

iii) J18 Endrangliste

Datum: 30. Januar 2020, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: Tura Biiderich, Zweifachsporthalle, Maria Montessori Gesamtschule, Lotterfelder Str.,
40667 Meerbusch

Spielmodus: 2 Gruppen mit anschliefender Verzahnungsrunde fiir Platz 1-4 und 5-8.

Nominiert:

QTTR Verein Nachname Vorname
1453 TTC DJK Neukirchen Kindler Luca
1423 SV DJK Holzbiittgen Cobbers Ruben
1354 SV DJK Holzbiittgen Riitter Finn
1348 SV DJK Holzbiittgen Klenner Jonas
1301 SV DJK Holzbiittgen An Leo
1292 TG Neuss Pop Razvan



1258 TG Neuss Kooshani Jan

1251 TG Neuss Manderfeld Tobias
Freigestellt:
1649 freigestellt (WTTV Nominierung) TG Neuss Abeledo Miguel
1506 freigestellt (WTTV Nominierung) TTC DJK Neukirchen Kunstein Johann
1436  freigestellt (WTTV Nominierung) TG Neuss Nguyen Khang

E) Madchen 11 (Jahrgang >= 2012) - Meldungen bis zum 1.1.2022

Entféllt (gemeldete Mddchen werden fiir Bezirksebene direkt gemeldet)

Bislang gemeldet:
SV DJK Holzbiittgen Hakopian Bernadette
SV DJK Holzbiittgen Zhang Deyue

F) Madchen 13 (Jahrgang >= 2010) - Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: Samstag, 9. Januar 2022, 15:00 Uhr

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entféllt)

Ausrichter: SV DJK Holzbiittgen, Zweifachsporthalle Bruchweg 5, 41564 Kaarst-Holzbiittgen
Spielmodus: Gruppe

Bislang gemeldet (ggf. Entfall, wenn Anzahl der Meldungen klein bleibt):
SV DJK Holzbiittgen Feldges Theresa
SV DJK Holzbiittgen Hegger Nele

G) Madchen 15 (Jahrgang >= 2008) — Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: Samstag, 8. Januar 2022, 15:00 Uhr

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entféllt)

Ausrichter: SV DJK Holzbiittgen, Zweifachsporthalle Bruchweg 5, 41564 Kaarst-Holzbiittgen
Spielmodus: Gruppe

Bislang gemeldet (ggf. Entfall, wenn Anzahl der Meldungen klein bleibt):

QTTR Verein Nachname Vorname
887  TuRa Biiderich 09/15 Hottecke Maja
740 TuRa Biiderich 09/15 Sonderfeld Amelie
714  TuRa Biiderich 09/15 Hiisgen Johanna
691 TuRa Biiderich 09/15 Weber Michelle

H) Madchen 18 (Jahrgang >= 2005) - Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: Samstag, 9. Januar 2022, 15:00 Uhr

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entféllt)

Ausrichter: SV DJK Holzbiittgen, Zweifachsporthalle Bruchweg 5, 41564 Kaarst-Holzbiittgen
Spielmodus: Gruppe

Bislang gemeldet (ggf. Entfall, wenn Anzahl der Meldungen klein bleibt):



QTTR Verein
1437 SV DIJK Holzbiittgen
1293 SV DJK Holzbiittgen
1232 SV DIJK Holzbiittgen

Mit sportlichen Griillen
Stefan Sonderfeld
- Kreisjugendwart -

Nachname
Assaf
Sonderfeld
Ludwig

Vorname
Lilian
Laura
Rosa



