

Westdeutscher Tischtennisverband

Kreis Neuss/Grevenbroich

Kreisjugend

26. Dez 2021

Jugend-Kreisranglisten 2021/22 – 5. Schreiben

Liebe Sportfreunde/-innen,

anbei die fünfte Aktualisierung zu den Jugend-Kreisranglisten, nachdem auch die J18 Zwischenrangliste ausgetragen wurde. Eine Online-Übersicht ist hierüber einsehbar: [Online Übersicht Kreisranglisten](#).

Wie bei den bereits ausgetragenen Ranglistenveranstaltungen gilt auch bei den anstehenden die jeweilige dann gültige [NRW Coronaschutzverordnung](#). Notwendige Test-, Immunisierungs- bzw. Impfnachweise sind, auch unaufgefordert, beim Ausrichter vorzuzeigen. Die Gruppen werden nun bei den anstehenden Endranglisten kleiner ausfallen, als bei den Vor- und Zwischenranglisten, so dass die Hallenauslastung überschaubar bleibt. Trotzdem bitte ich um eine verantwortungsvolle Abstimmung zwischen den Betreuern und Eltern des jeweiligen Vereins, so dass maximal eine extra Person pro Spieler in der Halle ist.

A) Jungen 11 (Jahrgang >= 2012) – Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: 23. Januar 2022, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt)

Ausrichter: TTC Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts neben Nr. 12, 41539 Dormagen

Spielmodus: Gruppen mit anschließender Verzahnungsrunde für Platz 1-4, 5-8 und 9-12

Bislang gemeldet:

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
756	TTA SV Rosellen	Xu	Lewin
0	SV DJK Holzbüttgen	Zang	Junde
0	TG Neuss	Fu	Philipp
0	TG Neuss	Yang	Nico

B) Jungen 13 (Jahrgang >= 2010) – Meldungen bis zum 01.01.2022

Vor- und Zwischenrangliste entfällt.

Datum: 9. Januar 2022, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: TTC Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts neben Nr. 12, 41539 Dormagen

Spielmodus: Gruppen mit anschließender Verzahnungsrunde für Platz 1-4, 5-8 und 9-12

Bislang gemeldet:

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
------	--------	----------	---------

1046	TTA SV Rosellen	Kuck	Anton
1014	TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning
975	TTC Dormagen	Huynh	Duc Thien
945	SV DJK Holzbüttgen	Bösch	Ferdinand
913	TTA SV Rosellen	Jüngerkes	Max
855	TTC BW Grevenbroich	Schüller	Liam
821	TTV Norf	Milan	Kaczanowski
719	TTA SV Rosellen	Walla	Niklas
0	SV DJK Holzbüttgen	Mok	Tin Jau
0	SV DJK Holzbüttgen	Primke	Noah
0	SV DJK Holzbüttgen	Zang	Junde
0	TG Neuss	Fu	Philipp
0	TG Neuss	Yang	Nico

C) Jungen 15 (Jahrgang >= 2008)

i) J15 Vorrangliste

Datum: 26. September 2021, 15:00 Uhr (Einlass Halle ab 14:00 Uhr, bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: Tura Büderich, Zweifachsporthalle, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667 Meerbusch

Spielmodus: Gruppen, die ersten je Gruppe und die besten Zweitplatzierten spielen in der nächsten Runde.

Ergebnisse:

Gruppe/ Platzierung	QTTR	Verein	Nachname	Vorname
A1	913	TTA SV Rosellen	Jüngerkes	Max
A2	0	SV DJK Holzbüttgen	Gurung	Raphael
A3	923	TuRa Büderich 09/15	Rempe	Matteo
A4	862	TG Neuss	Schmitz	Hendrik
A5	0	SV DJK Holzbüttgen	Ramirez	Joshua
A6	739	SV DJK Holzbüttgen	Thießen	Jonas
A7	0	TG Neuss	Fahlenbrach	Oskar
B1	916	TG Neuss	Chiang	Jason
B2	832	TTA SV Rosellen	Packenius	Fynn
B3	915	SV DJK Holzbüttgen	Worbs	Laurin
B4	0	SV DJK Holzbüttgen	Hübner	Emil
B5	0	SV DJK Holzbüttgen	Schnitzler	Max
B6	798	TG Neuss	Musiol	David

Absagen:

abgesagt	TTC Dormagen	Braun	Clemens
abgesagt	TTA SV Rosellen	Schwarz	Noah
abgesagt	SV DJK Holzbüttgen	Cao	Kha Than
abgesagt	TTC BW Grevenbroich	Schilk	Niclas
abgesagt	TTA SV Rosellen	Fu	Rong Hao

ohne Absage nicht erschienen:

nicht erschienen	TTC DJK Neukirchen	Zahn	Linus
------------------	--------------------	------	-------

Freigestellt für Vorrunde:

QTTR	VRL	Verein	Nachname	Vorname
1292	freigestellt	TG Neuss	Razvan	Pop
1176	freigestellt	TTC BW Grevenbroich	Schüller	Noah
1046	freigestellt	TTA SV Rosellen	Kuck	Anton
1045	freigestellt	TG Neuss	Dai	Kevin
1009	freigestellt	TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning
998	freigestellt	SV DJK Holzbüttgen	Zang	Linde

ii) J15 Endrangliste (Zwischenrangliste entfällt)

Datum: 23. Januar 2022, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: TTA SV Rosellen, St.-Peter-Schule, Rosellener Schulstr. 1, 41470 Neuss-Rosellen

Spielmodus: Gruppen mit anschließender Verzahnungsrunde für Platz 1-4 und 5-8

Nominiert:

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
1292	TG Neuss	Razvan	Pop
1176	TTC BW Grevenbroich	Schüller	Noah
1046	TTA SV Rosellen	Kuck	Anton
1045	TG Neuss	Dai	Kevin
1009	TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning
998	SV DJK Holzbüttgen	Zang	Linde
923	TuRa Büderich 09/15	Rempe	Matteo
916	TG Neuss	Chiang	Jason
915	SV DJK Holzbüttgen	Worbs	Laurin
913	TTA SV Rosellen	Jüngerkes	Max
862	TG Neuss	Schmitz	Hendrik
832	TTA SV Rosellen	Packenius	Fynn
0	SV DJK Holzbüttgen	Gurung	Raphael

D) Jungen 18 (Jahrgang >= 2005)

i) J18 Vorrangliste

Die Vorranglistenspiele mussten auf zwei Austragungsorte aufgeteilt werden. Bitte die Gruppenzuordnung beachten, damit die richtige Halle aufgesucht wird.

Datum: 31. Oktober 2021, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: TTC BW Grevenbroich, Städtische Realschule Bergheimer Str. 51, 41515 Grevenbroich

Spielmodus: Gruppen, die ersten je Gruppe und die Zweitplatzierten spielen in der nächsten Runde.

Ergebnisse:

Gruppe/ Platzierung	QTTR	Verein	Nachname	Vorname
A1	1220	SV DJK Holzbüttgen	Meusel	Nico
A2	998	SV DJK Holzbüttgen	Zang	Linde
A3	1045	TG Neuss	Dai	Kevin
A4	992	TuRa Büderich 09/15	Kindsvater	Finn

A5	867	TTC DJK Neukirchen	Könen	Tino
A6	848	TTC BW Grevenbroich	Schilk	Niclas
B1	1176	TTC BW Grevenbroich	Schüller	Noah
B2	1056	TTA SV Rosellen	Xu	Yannick
B3	1037	TuRa Büderich 09/15	Reischl	Lorenz
B4	903	TTC DJK Neukirchen	Tiemeyer	Max
B5	897	SV DJK Holzbüttgen	Grothof	Hauke
B6	887	TG Neuss	Ren	Fabio
C1	1014	TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning
C2	1025	TTV Norf	Ouayd	Mohamed
C3	994	TuRa Büderich 09/15	Hofmann	Jonah
C4	915	SV DJK Holzbüttgen	Worbs	Laurin
C5	838	TTC DJK Neukirchen	Tupp	Phillip
C6	897	TTC BW Grevenbroich	Neziri	Ensar
D1	1062	SV DJK Holzbüttgen	Kim	Jiho
D2	1078	TuRa Büderich 09/15	Beyer	Felix
D3	1026	TTC DJK Neukirchen	Sokolowsky	Matteo
D4	1029	TTC BW Grevenbroich	Schreiber	Florian
D5	936	TG Neuss	Chiang	Jason
D6	900	TTC Dormagen	Papadimitriou	Marco

Untentschuldigt gefehlt: keiner

Absagen:

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
1050	TTV Norf	Hachenberg	Falk
902	TTC Dormagen	Braun	Clemens
882	TTC BW Grevenbroich	Köhler	Simon
1008	TTC Dormagen	Szuka	Yannik
987	TTC BW Grevenbroich	Krey	Gideon
1057	SG RW Gierath	Nilgen	Robin
975	TTC Dormagen	Huynh	Duc Thien
890	TTC BW Grevenbroich	Danis	Lucas
961	TTC DJK Neukirchen	Zahn	Linus
856	SG RW Gierath	Purtsch	Niklas

Freigestellt:

1649	TG Neuss	Abeledo	Miguel
1506	TTC DJK Neukirchen	Kunstein	Johann
1453	TTC DJK Neukirchen	Kindler	Luca
1436	TG Neuss	Nguyen	Khang
1423	SV DJK Holzbüttgen	Cobbers	Ruben
1354	SV DJK Holzbüttgen	Rütter	Finn
1348	SV DJK Holzbüttgen	Klenner	Jonas
1301	SV DJK Holzbüttgen	Leo	An
1292	TG Neuss	Pop	Razvan
1258	TG Neuss	Kooshani	Jan
1251	TG Neuss	Manderfeld	Tobias
1180	SV DJK Holzbüttgen	Thywissen	Luka

ii) J18 Zwischenrangliste

Datum: 5. Dezember 2021, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: TTC Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts neben Nr. 12, 41539 Dormagen

Spielmodus: Gruppen, die ersten beiden je Gruppe spielen in der nächsten Runde.

Ergebnisse:

Gruppe/ Platzierung	QTTR	Verein	Nachname	Vorname
A1	1251	TG Neuss	Manderfeld	Tobias
A2	1354	SV DJK Holzbüttgen	Rütter	Finn
A3	1078	TuRa Büderich 09/15	Beyer	Felix
A4	1220	SV DJK Holzbüttgen	Meusel	Nico
A5	998	SV DJK Holzbüttgen	Zang	Linde
A6	1026	TTC DJK Neukirchen	Sokolowsky	Matteo
B1	1258	TG Neuss	Kooshani	Jan
B2	1348	SV DJK Holzbüttgen	Klenner	Jonas
B3	1180	SV DJK Holzbüttgen	Thywissen	Luka
B4	1014	TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning
B5	1056	TTA SV Rosellen	Xu	Yannick
B6	1037	TuRa Büderich 09/15	Reischl	Lorenz
C1	1292	TG Neuss	Pop	Razvan
C2	1301	SV DJK Holzbüttgen	An	Leo
C3	1176	TTC BW Grevenbroich	Schüller	Noah
C4	1062	SV DJK Holzbüttgen	Kim	Jiho
C5	1045	TG Neuss	Dai	Kevin

Unentschuldigt gefehlt: Mohamed Ouayd, TTV Norf

Freigestellt:

1649	TG Neuss	Abeledo	Miguel
1506	TTC DJK Neukirchen	Kunstein	Johann
1453	TTC DJK Neukirchen	Kindler	Luca
1436	TG Neuss	Nguyen	Khang
1423	SV DJK Holzbüttgen	Cobbers	Ruben

iii) J18 Endrangliste

Datum: 30. Januar 2020, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden)

Ausrichter: Tura Büderich, Zweifachsporthalle, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667 Meerbusch

Spielmodus: 2 Gruppen mit anschließender Verzahnungsrunde für Platz 1-4 und 5-8.

Nominiert:

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
1453	TTC DJK Neukirchen	Kindler	Luca
1423	SV DJK Holzbüttgen	Cobbers	Ruben
1354	SV DJK Holzbüttgen	Rütter	Finn
1348	SV DJK Holzbüttgen	Klenner	Jonas
1301	SV DJK Holzbüttgen	An	Leo
1292	TG Neuss	Pop	Razvan

1258	TG Neuss	Kooshani	Jan
1251	TG Neuss	Manderfeld	Tobias

Freigestellt:

1649	freigestellt (WTTV Nominierung)	TG Neuss	Abeledo	Miguel
1506	freigestellt (WTTV Nominierung)	TTC DJK Neukirchen	Kunstein	Johann
1436	freigestellt (WTTV Nominierung)	TG Neuss	Nguyen	Khang

E) Mädchen 11 (Jahrgang >= 2012) – Meldungen bis zum 1.1.2022

Entfällt (gemeldete Mädchen werden für Bezirksebene direkt gemeldet)

Bislang gemeldet:

SV DJK Holzbüttgen	Hakopian	Bernadette
SV DJK Holzbüttgen	Zhang	Deyue

F) Mädchen 13 (Jahrgang >= 2010) – Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: **Samstag**, 9. Januar 2022, 15:00 Uhr

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt)

Ausrichter: SV DJK Holzbüttgen, Zweifachsporthalle Bruchweg 5, 41564 Kaarst-Holzbüttgen

Spielmodus: Gruppe

Bislang gemeldet (ggf. Entfall, wenn Anzahl der Meldungen klein bleibt):

SV DJK Holzbüttgen	Feldges	Theresa
SV DJK Holzbüttgen	Hegger	Nele

G) Mädchen 15 (Jahrgang >= 2008) – Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: **Samstag**, 8. Januar 2022, 15:00 Uhr

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt)

Ausrichter: SV DJK Holzbüttgen, Zweifachsporthalle Bruchweg 5, 41564 Kaarst-Holzbüttgen

Spielmodus: Gruppe

Bislang gemeldet (ggf. Entfall, wenn Anzahl der Meldungen klein bleibt):

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
887	TuRa Büderich 09/15	Höttecke	Maja
740	TuRa Büderich 09/15	Sonderfeld	Amelie
714	TuRa Büderich 09/15	Hüsgen	Johanna
691	TuRa Büderich 09/15	Weber	Michelle

H) Mädchen 18 (Jahrgang >= 2005) – Meldungen bis zum 1.1.2022

Datum: **Samstag**, 9. Januar 2022, 15:00 Uhr

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt)

Ausrichter: SV DJK Holzbüttgen, Zweifachsporthalle Bruchweg 5, 41564 Kaarst-Holzbüttgen

Spielmodus: Gruppe

Bislang gemeldet (ggf. Entfall, wenn Anzahl der Meldungen klein bleibt):

QTTR	Verein	Nachname	Vorname
1437	SV DJK Holzbüttgen	Assaf	Lilian
1293	SV DJK Holzbüttgen	Sonderfeld	Laura
1232	SV DJK Holzbüttgen	Ludwig	Rosa

Mit sportlichen Grüßen

Stefan Sonderfeld

- Kreisjugendwart -